
 

О внесении изменений в штатное 
расписание муниципального 
бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного 
образования «Центр дополнительного 
образования» Верхнеуслонского 
муниципального района Республики 
Татарстан 
 
 В связи с производственной необходимостью и организации учебно-
воспитательного процесса, Исполнительный комитет Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменения в штатное расписание муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования «Центр 
дополнительного образования» Верхнеуслонского муниципального района 
Республики Татарстан, заменить 1 ставку концертмейстера 1 ставкой 
методиста; 

2. Внести в штатное расписание муниципального бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного 
образования» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 
изменения с 10.10.2022 г. согласно приложению №1; 

3. Директору муниципального бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования «Центр дополнительного образования» 
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан внести 
изменения в штатное расписание с 10.10.2022 г. и провести мероприятия, 
предусмотренные трудовым законодательством; 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
МКУ «Отдел образования Верхнеуслонского муниципального района 
Республики Татарстан». 

 
Руководитель  
Исполнительного комитета      И.И. Шакиров 

 
 
 
 
 
 
 
 

Документ создан в электронной форме. № 1110 от 07.10.2022. Исполнитель: Еремеева А.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 07.10.2022 15:32



Приложение №1 
«Утверждено» 
Постановлением Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района 
от «___»_________20___ г. №_____ 

 
 
 
 
 

 
Штатное расписание 

 
МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 
 

«10» октября 2022 г. 
 
 

№ 
п/п 

Наименование структурных подразделений и 
должностей (специальностей, профессий) разряд 

класс (категория) квалификации 

Количество  
штатных 
единиц 

Оклад 
руб. 

Всего руб. 

I 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ"       

1 Директор 1,00 24000,00 24000,00 

2 
Заместитель директора по учебно-воспитательной 
работе 1,00 19200,00 19200,00 

3 Педагог дополнительного образования 10,22 14220,00 145328,40 

4 Методист 4,00 14232,00 56928,00 

5 Заведующий хозяйством 1,00 8893,00 8893,00 

6 Секретарь-машинистка 1,00 8380,00 8380,00 

7 Водитель автомобиля 9-10 разряда тп 1,00 9602,00 9602,00 

8 Рабочий по обслуживанию тп 4 разряд 1,00 8719,00 8719,00 

9 Уборщик служебных помещений 2,00 8380,00 16760,00 

10 Сторож тп 3,00 8380,00 25140,00 

11 Дворник 1,00 8380,00 8380,00 

  Итого 26,22 132386,00 331330,40 

  Всего 26,22 132386,00 331330,40 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 1110 от 07.10.2022. Исполнитель: Еремеева А.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 07.10.2022 15:32



Лист согласования к документу № 1110 от 07.10.2022 
Инициатор согласования: Мукаева Е.Ю. Методист 
Согласование инициировано: 07.10.2022 15:37 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Ахметова Ф.М.  
Согласовано 

07.10.2022 - 15:59  
- 

2  Салихов Е.М.  
Согласовано 

07.10.2022 - 15:39  
- 

3  Мингазова А.К.  
Согласовано 

07.10.2022 - 16:21  
- 

Тип согласования: последовательное  

4  Шакиров И.И.  
Подписано 

07.10.2022 - 16:23  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1110 от 07.10.2022. Исполнитель: Еремеева А.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 10.10.2022 08:49


